

OFERTĂ

Către: Primaria comunei Zgardesti 5837, MOLDOVA, Telenesti, s.Zgardesti, s.Zgardesti

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, N. Rozembac - director

reprezentanți ai ofertantului SRL MARNICMIH

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm lucrările de **Lotul nr. 1 - lucrări de asfaltare a drumului public** pentru suma **fără TVA de 299 567,01 lei**, la care se adaugă **taxa pe valoarea adăugată** în cuantum de **59 913,40 lei MD** suma totală fiind **359 480,41 lei MD** (incl. TVA 20%)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările termen de 24 ore după primirea dispoziției de începere și să **executăm lucrările termen de pina la 30.09.2024.**

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci) zile**(durata în litere și în cifre), respectiv pînă la data de **15 septembrie 2024** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 08/08/2024

N. Rozembac, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL MARNICMIH

(denumirea/numele ofertantului)

Formularul nr. 7

Obiectivul: Reparatia unei portiuni de drum beton asfaltic tronsonul "Biserica -Eugenia Fialcovschi" din comuna Zgardesti raionul Telenesti.

Obiectul: Reparatia unei portiuni de drum beton asfaltic tronsonul "Biserica -Eugenia Fialcovschi" din comuna Zgardesti raionul Telenesti

Devizul: Reparatia unei portiuni de drum beton asfaltic tronsonul "Biserica -Eugenia Fialcovschi" din comuna Zgardesti raionul Telenesti

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-02-14

Valoarea de deviz 359 480,413 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul I Lucrări pregătitoare si reparatia drumului						
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100 m2	11,3000	7,5000 0,0000	84,750 0,000
2	RpDA02A	Curatarea platformei drumurilor de material adus de vânturi.	m3	2,5100	224,0000 224,0000	562,240 562,240
3	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	22,2000	77,7000 77,7000	1 724,940 1 724,940
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	22,2000	31,8000 0,0000	705,960 0,000
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	0,6780	11 962,0000 0,0000	8 110,236 0,000
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica. (BA 16)	m2	1 130,0000	172,7600 3,5000	195 218,800 3 955,000
7	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	113,0000	274,8700 53,9000	31 060,310 6 090,700
TOTAL 1. Capitolul I Lucrări pregătitoare si reparatia drumului						237 467,236
Inclusiv salariul						12 332,880
2. Lucrări de consolidare						
8	TsA20A	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapatunii la profilul taluzului, in teren usor.	m3	31,3000	105,7000 105,7000	3 308,410 3 308,410
9	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	56,4000	77,7000 77,7000	4 382,280 4 382,280
10	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km.	t	56,4000	6,9600 0,0000	392,544 0,000
11	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm.	m2	313,0000	52,0910 2,2190	16 304,483 694,547
TOTAL 2. Lucrări de consolidare						24 387,717
Inclusiv salariul						8 385,237

Total manopera (ore)	295,9731
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	261 854,953
Asigurari sociale	24,0000% 4 972,348
Total	266 827,301
Cheltuieli de regie	9,0000% 24 014,457
Total	290 841,758
Beneficiu de deviz	3,0000% 8 725,253

Total General fara TVA	299 567,011
TVA (20%)	59 913,402
TOTAL GENERAL	359 480,413
Inclusiv salariul	20 718,117

Cursul de referință: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Formularul nr. 3

Obiectivul: Reparatia unei portiuni de drum beton asfaltic tronsonul "Biserica -Eugenia Fialcovschi" din comuna Zgardesti raionul Telenesti.

Obiectul: Reparatia unei portiuni de drum beton asfaltic tronsonul "Biserica -Eugenia Fialcovschi" din comuna Zgardesti raionul Telenesti

Devizul: Reparatia unei portiuni de drum beton asfaltic tronsonul "Biserica -Eugenia Fialcovschi" din comuna Zgardesti raionul Telenesti

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-02-14

Valoarea de deviz 359 480,413 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129040010110	Asfaltator	h-om	143,5100	70,0000	10 045,700
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	134,5090	70,0000	9 415,630
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,0320	70,0000	562,240
4	9310060019930	Muncitor	h-om	9,9221	70,0000	694,547
Total manopera						20 718,117
Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	106,2200	1 670,0000	177 387,400
2	14111222016601	Piatra sparta 0-40 mm	m3	39,4380	340,0000	13 408,920
3	1421102200000	Nisip bitumat	t	3,3900	1 200,0000	4 068,000
4	14221022055070	Beton asfaltic	t	12,9950	1 670,0000	21 701,650
5	23203226000401	Bitum	t	0,7661	11 500,0000	8 810,610
6	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	12,4300	23,0000	285,890
7	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,1910	19,0000	41,629
Total materiale						225 704,099
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	1,3085	300,0000	392,544
2	29123400025101	Motocompresor	h-ut	14,1250	100,0000	1 412,500
3	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2034	390,0000	79,326
4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0955	550,0000	602,525
5	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,1142	410,0000	2 506,822
6	29522400040040	Compactor	h-ut	1,5820	400,0000	632,800
7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	5,9890	430,0000	2 575,270
8	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,4430	410,0000	1 411,630
9	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	5,9890	750,0000	4 491,750
10	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,9040	200,0000	180,800
11	29525000050040	Tractor	h-ut	0,9040	290,0000	262,160
12	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,3532	300,0000	705,960
13	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,5955	300,0000	178,650
Total utilaje						15 432,737
Total						261 854,953
Asigurari sociale				24,0000%		4 972,348
Total						266 827,301
Cheltuieli de regie				9,0000%		24 014,457
Total						290 841,758
Beneficiu de deviz				3,0000%		8 725,253
TOTAL Deviz fara TVA						299 567,011
Total						299 567,011
TVA				20%		59 913,402

TOTAL Deviz	359 480,413
--------------------	--------------------

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin, www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparatia unei portiuni de drum beton asfaltic tronsonul "Biserica -Eugenia Fialcovschi" din comuna Zgardesti raionul Telenesti

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul I Lucrări pregătitoare si reparatia drumului						
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100 m2			7,500 0,000
1.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,0000	7,500
2	RpDA02A	Curatarea platformei drumurilor de material adus de vânturi.	m3			224,000 224,000
2.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,2000	70,0000	224,000
3	Tsh92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t			77,700 77,700
3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	70,0000	77,700
4	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			31,800 0,000
4.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	300,0000	31,800
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t			11 962,000 0,000
5.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 500,0000	11 845,000
5.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	390,0000	117,000
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica. (BA 16)	m2			172,760 3,500
6.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 670,0000	156,980
6.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 200,0000	3,600
6.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	23,0000	0,253
6.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	70,0000	3,500
6.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	430,0000	2,279
6.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	410,0000	2,173
6.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	750,0000	3,975
7	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			274,870 53,900
7.1	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 670,0000	192,050
7.2	23203226000401	Bitum	t	0,0006	11 500,0000	6,900
7.3	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	70,0000	53,900
7.4	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	100,0000	12,500
7.5	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	400,0000	5,600
7.6	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	200,0000	1,600
7.7	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	290,0000	2,320
TOTAL 1. Capitolul I Lucrări pregătitoare si reparatia drumului						237 467,236
2. Lucrări de consolidare						
8	TsA20A	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren usor.	m3			105,700 105,700
8.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5100	70,0000	105,700
9	Tsh92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t			77,700 77,700
9.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	70,0000	77,700
10	Tsl51A1	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km.	t			6,960 0,000
10.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0232	300,0000	6,960
11	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm.	m2			52,091 2,219
11.1	14111222016601	Piatra sparta 0-40 mm	m3	0,1260	340,0000	42,840
11.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	19,0000	0,133
11.3	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	70,0000	2,219
11.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0035	550,0000	1,925

11.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0010	300,0000	0,300
11.6	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	410,0000	4,510
11.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0004	410,0000	0,164
		TOTAL 2. Lucrări de consolidare				24 387,717

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

DECLARAȚIE DE ELIGIBILITATE

Către: **Primaria comunei Zgardesti 5837, MOLDOVA, Telenesti, s.Zgărdești, s.Zgardesti**

Stimați domni,

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al SRL MARNICMIH, în calitate de ofertant la procedura **Lotul nr. 1 - lucrari de asfaltare a drumului public**, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și sub sancțiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în una dintre situațiile prevăzute la art. 19 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice.

Mă oblig, la solicitarea autorității/entității contractante, în scopul verificării și confirmării declarației, să prezint orice document doveditor de care dispun.

Data completării: 08/08/2024

Semnat: _____

Nume: Rozembac Nicolae

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei și sigiliu: SRL MARNICMIH (L.Ș.)

CERERE DE PARTICIPARE

Către: **Primaria comunei Zgardesti 5837, MOLDOVA, Telenesti, s.Zgardesti, s.Zgardesti**

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, ocds-b3wdp1-MD-1722513567976 din 01.08.2024 (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea *Lotul nr. 1 - lucrari de asfaltare a drumului public* noi SRL MARNICMIH, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării: 08/08/2024

Semnat: _____

Nume: Rozembac Nicolae

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei și sigiliu: SRL MARNICMIH

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către: **Primaria comunei Zgardesti 5837, MOLDOVA, Telenesti, s.Zgardesti,**
s.Zgardesti

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea:**

Lotul nr. 1 - lucrari de asfaltare a drumului public

(se indică obiectul achiziției)

prin procedura de achiziție **COP,** pentru o durată de 30 zile, (treizeci zile), respectiv până la data de 15/09/2024 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării: 08/08/2024

Semnat: _____

Nume: Rozembac Nicolae

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei și sigiliu: SRL MARNICMIH (L.Ș.)

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRARILOR

Către: **Primaria comunei Zgardesti 5837, MOLDOVA, Telenesti, s.Zgărdești, s.Zgardesti**

Lotul nr. 1 - lucrari de asfaltare a drumului public

(denumirea lucrarilor)

Nr d/o	Grupa de obiecte/Denumirea obiectului	pina la 30.09.2024					
1	Lucrări pregătitoare si reparatia drumului conform caietului de sarcini						
2	Lucrari de consolidare conform caietului de sarcini						
	Total						

Semnat: _____

Nume: **Rozembac Nicolae**

Functia in cadrul firmei: **director**

Denumirea firmei: **SRL MARNICMIH (L.S)**

Data complectarii: **08.08.2024**

DECLARAȚIE
privind experiența similară

1. Denumirea și obiectul contractului **Reparatia capitala a str. M. Eminescu din or. Calarasi**
2. Numărul și data contractului: nr. 6/6 din 31.05.2022
3. Denumirea/numele beneficiarului: ADR Centru
4. Adresa beneficiarului: mun. Chisinau, or Ialoveni
5. Țara: Republica Moldova
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului antreprenor
(se notează opțiunea corespunzătoare)
 - a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
 - b) antreprenor asociat
 - c) subantreprenor
7. Valoarea contractului exprimată în moneda exprimată
în care s-a încheiat contractul în echivalent
dolari SUA
 - a) inițială(la data semnării contractului) 18 280 869,8 lei 1 000 000 USD
 - b) finală(la data finalizării contractului) 20 696 272,30 lei 1 250 000 USD
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu au fost
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
 - a) contractată 10 luni
 - b) efectiv realizată 10 luni
 - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cubeneficiarul: nu sunt
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor nr. 1 din 22.09.2023
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție nu sunt
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte _____

Data completării: 08/08/2024

Semnat: _____

Nume: Rozembac Nicolae

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei și sigiliu: SRL MARNICMIH (L.Ș.)

Anexa nr.14
la Documentația standard nr.69
din 07 mai 2021

DECLARAȚIE

privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea
corespunzătoare a contractului

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executarea lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1	Autogreder DZ-143	1	da	
2	Autogreder Ursus	1		da
3	Camion Iveco Daily	1	da	
4	Autogudronator Lombardini	1	da	
5	Buldoexcavator Fiat Hitachi, Komatsu	2		da
6	Excavator Hitachi EX 50	1	da	
7	Incarcator O&K	1		da
8	Incarcator Hanomag	1	da	
9	Rulou compactor Bomag	1	da	
10	Rulou compactor Bitelli	1		da
11	Utilaj pt taierea ierbii si tocarea resturilor vegetale	2	da	
12	Finisor BGP 230	1	da	
13	Finisor Voegele 1600	1		da
14	Autobasculanta Scania (30 t)	2		da
15	Autobasculanta Mercedes	1	da	
16	Autobasculanta Iveco	1	da	
17	Taheometru Leica TS 15	1	da	
18	Drujbe	4	da	
19	Cositoare diferite tipuri	5	da	
20	Motocompresor ZIF-55	1	da	
21	Freză de asfalt Bitelli SF 100	1	da	
22	Drujbe, trimmere, topoare, generatoare electrice	15	da	
23	Unelte de masurat: rulete, nivelmetre, taheometru	7	da	

Data completării 08/08/2024

Semnat: _____

Nume: Rozembac Nicolae

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei și sigiliu: SRL MARNICMIH (L.Ș.)

DECLARAȚIE
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea
contractului

Nr · d/o	Nume prenume Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în munca în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
1	2	3	4	5	6
1	<u>Administrator</u> <u>Rozembac Nicolae</u>	Inginer rutier	40	38	
2	<u>Diriginți de șantier</u> <u>Carauș Ion</u>	ing. rutier	30	22	Nr. 1534 (10/12/2021)
3	<u>Inginer sef</u> <u>Bancu Oleg</u>	ing. rutier	15	22	
4	<u>Maiștri</u> <u>Bulgari Stanislav</u>	ing. rutier.	8	7	
5	<u>Curmei Ion</u>	ing. rutier	2	3	
6	<u>Specialiști</u> <u>Lipcan Ion</u>	ing. materiale	22	8	
7	Specialisti, municipitori diverse calificari (sudori, lacatusi, asphaltatori, betonisti, pavatori, conducatori auto, masinisti, excavatoristi etc)	Medii, superioare	3 - 10		

Data completării 08/08/2024

Semnat: _____

Nume: Rozembac Nicolae

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei și sigiliu: SRL MARNICMIH (L.Ș.)